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住／○○○○○○○○○○○○○○○○
　　○○○○○○○○
営／○○○○○○○○○○○○○○○○
休／○○○○○○○○○○○○○○○○
予／○○○○○○○○○○○○○○○○
　　○○○○○○○○ ●●●

●●●●

ロータリー

●●●●

整骨院

●●●●●●

←●●

ココ

　ごまかせないショートカット。動いた時の毛流れや
ライフスタイルを想定してスタイルを創り上げる為、
まずはじっくりお話しをお伺いさせて頂きます。そこ
からはお任せ下さい。スタッフは全員ベテランで、大
人気ヘアカタログ雑誌の撮影に呼ばれるほどの超実
力派。繊細なハサミの入れ方を見極められる長いキャ

とっておきのクリスマスを
ショッパーカフェで過ごしませんか？

ショッパーカフェ ☎０0-0000-0000
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　クリスマスディナーやパーティー、ケーキのご予約
やプレゼント用の告知など貴店の魅力や情報を宣伝
してみませんか？メリット１クリスマス商戦にぴったり
のタイミング♪　メリット２どの世代にも関心の高い
情報で注目度UP!メリット３本企画限定の特別価格★
（通常20%OFF)！クリスマスディナーやパーティー、
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クリスマスディナーやパーティー、
ケーキのご予約やプレゼント用の告知など
貴店の魅力や情報を宣伝してみませんか？
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本企画限定の特別価格
★通常20%OFF！

メリット
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（円）

100,000

130,400

92,000

54,400

100,000

130,400

92,000

54,400

125,000

163,000

115,000

68,000
30,000 部
桶川・北本

49,000 部
上尾・伊奈

64,500 部
東大宮・宮原

50,500 部
大宮・新都心

通常
254mm×102mm

全 3段 
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30,400

56,000
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52,000
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3段 1/2 
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40,000
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○○○○○○
営／○○○○○○
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　　○○○○○○

知など貴店の魅
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特別価格
通常20％OFFの

tel. 048-642-1190
fax. 048-644-3182

株式会社ショッパー社 
さいたま支社
〒330-0843 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町1-135 アライ吉敷1丁目ビル6階

二次元コードからも
お問い合わせ受付♪

枠には限りがございます。お申し込みはお早めに！

11／20（金）
11／27（水）号


